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Sexkantskrafthylsa 1", 38 mm

PRODUKTINFORMATION

e Krafthylsor 1"

e Hogkvalitativt krommolybdenstal
e Fosfaterad yta

e For anvandning med maskin
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e Anvands med lasring

e Dynamic Drive-profil som minskar slitaget pa
skruvar och muttrar

e Standard: UNE16507, DIN 3129, ISO 2725
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PRODUKTATTRIBUT

Produkt

O

177-38-2

38 mm

58 mm

29 mm

54 mm

65 mm

845¢g
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